Spojky lze dodat na vyžádání s izolací:
• sklolaminátová  HVR
• gumová  HKR
• silikonová (šedá)  RHO
• silikonová (průhledná)  SYL
• polyolefinová (černá)   PLF
Upozornění: izolace snižuje proudovou zatížitelnost spojky
Průřez
[mm2]
Celková
délka
[mm]
Rozměry koncovky
Vrtání
Ø
[mm]
Typ koncovky
Objednací kód
Délka
A
[mm]
Šířka
B
[mm]
Tloušťka
S
[mm] Holá měď
300 250 50 32 17 13 W1 CCR300-250/32
300 300 50 32 17 13 W1 CCR300-300/32
300 350 50 32 17 13 W1 CCR300-350/32
300 400 50 32 17 13 W1 CCR300-400/32
300 450 50 32 17 13 W1 CCR300-450/32
300 500 50 32 17 13 W1 CCR300-500/32
400 250 50 32 20,5 13 W1 CCR400-250/32
400 300 50 32 20,5 13 W1 CCR400-300/32
400 350 50 32 20,5 13 W1 CCR400-350/32
400 400 50 32 20,5 13 W1 CCR400-400-32
400 450 50 32 20,5 13 W1 CCR400-450/32
400 500 50 32 20,5 13 W1 CCR400-500/32
500 300 50 32 24,5 13 W1 CCR500-300/32
500 350 50 32 24,5 13 W1 CCR500-350/32
500 400 50 32 24,5 13 W1 CCR500-400/32
500 450 50 32 24,5 13 W1 CCR500-450/32
500 500 50 32 24,5 13 W1 CCR500-500/32
500 600 50 32 24,5 13 W1 CCR500-600/32
600 400 50 40 23 13 W1 CCR600-400/40
600 450 50 40 23 13 W1 CCR600-450/40
600 500 50 40 23 13 W1 CCR600-500/40
600 550 50 40 23 13 W1 CCR600-550/40
600 600 50 40 23 13 W1 CCR600-600/40
600 700 50 40 23 13 W1 CCR600-700/40
Proudové spojky pro svářecí zařízení - vzduchem chlazené,
vyrobené z kroucených lan
• Průřezy od 300 do 600 mm2
• Pružná část z holé mědi spletená z drátků o průměru 0,10 mm (velmi flexibilní)
• Koncovky tlakem lisované, měděné pocínované s předvrtanými otvory o průměru 13 mm
• Jiné rozměry spojek (i vrtání) je možné dodat na vyžádání nebo dle výkresů
amperPeha s.r.o.    +421 32 776 2741       +421 905 895 245       amperpeha@amperpeha.sk        www.amperpeha.sk